Ситуационная схема
[image: ]

[image: ]

	ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельных участков

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2021г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования:
1.1. земельного участка с кадастровым номером 33:17:000609:449, общей площадью 1597 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, р-н Александровский, МО г Александров (городское поселение), г Александров, ул. Гагарина, д. 2 «Объекты придорожного сервиса»;
[bookmark: _GoBack]1.2 земельного участка с кадастровым номером 33:17:000610:81, общей площадью 81 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, р-н Александровский, г. Александров, ул. Терешковой, р-он дома 6 «Магазины»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова

image1.png
8 Teucrc [RERURNRE i s cren

M Peweneor | 8 (51 Bxoamu | B 46)Opmors | 6 remioxaan | @ Maccosanze | [ Bunmcxavz | [) Bunwoaus | [E] Teppuropr trare Mve | ) sx— e g = - x
o My6/muran kagacTposas kapra

Yuactkn 000609:449

3emensHbiii yuacTo 33:17:000609:449

Ha nyGmanoii kaa wapre PO

ouyx o
7% MPOMSEOACTEEHHbIX Ueneii T AN HUTMILHOTO

npoekTa KN
Mndopmauns Yenyru
OBbekT HeasmHUMOCTH

3emenshbili yuacok

o ico g
uiakico
X o LA
Bnaaumupckan o6nacts, p-H 4 ' " MNoapobhee
Anexcanaposckuii, MO r Anexcanapos g Y 3 L 2 "6,
(ropoackoe nocenenue), r Anekcarapos,
yn Tarapua, 42

1597 ke.m

VuTenbiii

3emAm HacengHHBIX NYHKTOS

[inn pasmeuenin ukbix 06vexTos
poMBILIAEHHOCTH

I

7R NPOM3BOACTBEHKbIX Lieneit

et

25.11.2020
15.12.2020

655 105,37 py6.

oM

25.11.2020

26.11.2020

D >

. 2 R g A+,

848
@ a B B0 <
OB an L2l e

@Dem-

image2.png
Pewetme or 2 Oppoxnacc: | §1) Texokan mu TeppuTopuans:

u My6Auunan kaacTposas kapra n SO g B L

Yuactkun Teneps MKK oTobpanaer seman ans
HMUAMILHOTD CTPOHTENBETER

3emensHsiii yuactok 33:17:000610:81 Ha nyGnuHoR KaAaCTpOsOf KapTe PO
Pa3MELIZETCA HHOOPMALIAA O TEPPHTOPHAX
3EMENbHEIX YUACTHEX, UMEIOLIVX NOTEHWHAN

AR PasMeLLIeHIA MACTEPCKO"PEMOHT WiH" BOBAEUEHIA B 0GOPOT ANA HAMILHOTO
CTPOMTE/CTE 8 PaHKaX HALWOHATBHOTD
Mnai KK = CO3aTo yuacTok HC = NpoeTa «Knbe 1 TOPOACKaR cpeaa’, 30
uenonHenve Ykasa Npeangenta PO o7 7 mas
Undopmaumn Yenyru 2018 rona Ne 204 «O HauOHaRbHIX LENAX U
CTpaTerMuECKWX 334343 Pa3BUTA POCCHCKOM
OBvext HepswxumocTH ©enepaLyh Ha Nepion Ao 2024 roaa».
Semensisit yuacrox CucTema paboTaet 8 TecToBOM pexMe.

OnyBAVKOBaHO 3eMenbHbIX yuacTKOS - 196,
17:000610:81 TeppwTopHi - 100,
17:000610 BoiBepuTe yuacTOK WM TEPPUTOPHIO M NOAalTE
0BpallieHHe O 3aHTEPECOBaHHOCTH.

NloapoGHee cuoTpHTe & Cipase pasgenti 2.2.1

06n. Bnapummpcsas, p-+ o
"

AneKcanapOBCKWi, . ANEKCaHAPOS, Y.
Tepewkosoit, p-oH Aoma 6

8lka.m

Paree yuTenmbiii

3emAm HacengHHBIX NYHKTOS

115 uHbIX BUAOS MCNONB308aHMA,
XBPAKTEDHBIX /U1A HACENIEHHBIX NYHKTOS

A7 pasmele s MaCTEpCKOi"PemoRT

20.04.2004
29.03.2021

393485 py6.

01.01.2016

02.12.2016

25.12.2016

1) ﬁrma; NASA, NGA, L

U @ % D